
Informace o zahájení školního roku 2016/2017 
pro první ročníky 

 

Slavnostní zahájení školního roku pro žáky prvních 
ročníků a jejich rodiče proběhne ve čtvrtek 1. 9. 2016  
v 8:00 ve dvoraně školy na budově Zemědělská 29. 
Žádáme rodiče, aby příchod načasovali mezi 7:50 až 
8:00. Po slavnostním zahájení se rodiče s dětmi 
přesunou na budovu Jugoslávská 126 do svých 
kmenových tříd. Zde proběhne zahájení školního roku v 
jednotlivých třídách třídními učiteli. Žáci i rodiče zde 
obdrží veškeré potřebné informace a pokyny ke 
zdárnému zahájení školní docházky. Předpokládané 
ukončení prvního dne bude v 9:40.  
V pátek 2. 9. 2016 bude vyučování v prvních ročnících 
do 9:40, v pondělí 5. 9. 2016 do 10.45. Od úterý 6. 9. 
2016 bude výuka již dle rozvrhu dané třídy. 
 

Informace o zahájení školního roku pro žáky 
mimo první ročníky 

 
Vyučování začíná ve čtvrtek 1. 9. 2016 v 8:00. 
Vyučování prvního dne bude trvat dvě vyučovací 
hodiny pro všechny žáky (tj. do 9:40 hod). 2. 9. 2016 a 
5. 9. 2016 budou mít všichni žáci kromě prvních tříd 
čtyři vyučovací hodiny (tj. do 11:40 hod). Od úterý 6. 9. 
2016 bude výuka již dle rozvrhu dané třídy. 
 


